[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.04.2017 года

	№ 7/28

г. Дальнереченск
	Об образовании группы контроля
за использованием ГАС «Выборы»
на дополнительных выборах
депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу,

назначенных на 02 июля 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 7, статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года, в составе:

Алифанов Дмитрий Валерьевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Потюшко Светлана Владимировна - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Фуркач Виктор Дмитриевич - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь заседания

территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко